
 

 

 

Výroční zpráva 

 

Fanklubu HC Slavia Praha, o. s. 

 

za sezónu 2013/2014 
  

  

  

  



SSLLOOVVOO  ÚÚVVOODDEEMM  

 

Vážení sešívaní přátelé, 

tato sezóna pro nás přichystala spoustu zajímavých událostí, ať už pozitivních tak 

negativních.  Boj s majiteli, ne příliš dobré výkony hokejistů a odchod ikony klubu 

Vladimíra Růžičky. Přesto bych se rád v krátkém úvodu věnoval hlavně hospodaření 

fanklubu jakožto občanského sdružení. 

V této sezóně se lehce zvýšil počet aktivních členů fanklubu z 310 na 339 fanoušků.  

Příjmy, které byly vybrané z členským příspěvků jsou vyšší než by odpovídalo počtu 

členů. Je to dáno hlavně tím, že fanoušci využívají možnosti koupi permanentní 

vstupenky s předstihem - kupříkladu o Vánočních svátcích.  

 

Méně fanklub vybral při pořádání výjezdů. A to hlavně kvůli neúčasti klubu v play-

off či pořádání tzv. “výjezdů měsíce“, které snižují příjmy od fanoušků na výjezdech. 

Přesto se tento typ výjezdů osvědčil a hodláme v něm pokračovat.  

 

Náklady na výjezdy se snížily hlavně kvůli neúčasti klubu ve vyřazovací části.  

Nejvýraznější snížení nákladů najdeme v položce marketing. V ní je započítána 

mimo jiné i výroba dresů. V letošní sezóně bylo objednávek znatelně méně, proto je 

meziroční rozdíl tak vysoký.  

 

Fanklub v letošní sezóně hospodařil se ziskem 122 596 Kč. Do částky je třeba 

započítat již zmíněné platby na příští sezónu.  

 

Věřím,  že my fanoušci, projdeme příští sezónou jednotní a se ctí alespoň tak, jako 

tomu bylo letos. Fanklubu popřejme další léta života a větší členskou základnu. 

 

                                                                                                                           Michael Tomeš  

                                                                                            Předseda FK HC Slavia Praha o.s  

  

 



 

PPŘŘEEHHLLEEDD  HHOOSSPPOODDAAŘŘEENNÍÍ  FFAANNKKLLUUBBUU  HHCC  SSLLAAVVIIAA  PPRRAAHHAA,,  OO..  SS..    

   

PPRROOSSTTŘŘEEDDKKYY  VVYYBBRRAANNÉÉ  NNAA  ČČIINNNNOOSSTT  SSDDRRUUŽŽEENNÍÍ  ((PPŘŘÍÍJJMMYY))  

 

Prostředky vybrané na činnost sdružení 2012/2013 2013/2014 

Členské příspěvky 156 400,00 Kč 156 800,00 Kč 

Prostředky vybrané při organizaci výjezdů 79 080,00 Kč 66 335,00 Kč 

Dary 7 509,00 Kč 7 932,00 Kč 

Ostatní příjmy 42 487,00 Kč 8 377,00 Kč 

Celkem 285 476,00 Kč 239 444,00 Kč 

 

 

156 400 156 800 

79 080 

66 335 

7 509 7 932 

42 487 

8 377 

0,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

120 000,00 Kč

140 000,00 Kč

160 000,00 Kč

čl.př. výjezdy dary ostatní 

2012/2013

2013/2014

 

 

 

        

  

  

 



Prostředky použité na činnost sdružení 2012/2013 2013/2014 

Výdaje na výjezdy 88 670,00 Kč 58 102,00 Kč 

Administrativa, náklady na provoz FK 9 730,00 Kč 6 951,00 Kč 

Náklady na marketing 82 308,00 Kč 35 176,00 Kč 

Choreografie 22 035,00 Kč 16 619,00 Kč 

Celkem 202 743,00 Kč 116 848,00 Kč 

 

   

88 670 

58 102 

9 730 
6 951 

82 308 

35 176 

22 035 
16 619 

0,00 Kč

10 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 000,00 Kč

50 000,00 Kč

60 000,00 Kč

70 000,00 Kč

80 000,00 Kč

90 000,00 Kč

výjezdy administr. marketing choreo

2012/2013

2013/2014

 

      

Položka administrativa, náklady na provoz FK zahrnuje poplatky za vedení účtu, poštovné, nákup 

kancelářských potřeb (obálek, papíru, cartridge …), nákup laminovacích folií… 

Položka náklady na marketing zahrnuje výdaje na tvorbu a provoz webových stránek, výdaje na zakončení 

sezóny, náklady na reprezentaci (dárkové koše, nové logo apod.), razítko FK, organizaci valné hromady, 

příslušenství k bubnům a megafonu, výrobu dresů,mikin…. 

Položka choreografie zahrnuje výdaje na barvy, příslušenství na malování, balónky, prskavky, papíry, papírové 

role, lepenky, papírové tyče na vlajky, látky, pyrotechniku… 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  

 

 

 

 

 



Rozdíl mezi příjmy a výdaji 2012/2013 2013/2014 

Příjmy 285 476,00 Kč 239 444,00 Kč 

Výdaje 202 743,00 Kč 116 848,00 Kč 

ZISK 82 733,00 Kč 122 596,00 Kč 

 

 

285 476 

202 743 

82 733 

239 444 

116 848 122 596 

0,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

150 000,00 Kč

200 000,00 Kč

250 000,00 Kč

300 000,00 Kč

2012/2013 2013/2014

příjmy

výdaje

zisk

 

 

  



  

Stav financí k datu VH fanklubu 2012/2013 2013/2014 

Pokladna 42 600,00 Kč 82 500,00 Kč 

Banka 63 720,00 Kč 105 836,00 Kč 

 

 

42 600 

63 720 

82 500 

105 836 

0,00 Kč

20 000,00 Kč

40 000,00 Kč

60 000,00 Kč

80 000,00 Kč

100 000,00 Kč

120 000,00 Kč

140 000,00 Kč

160 000,00 Kč

180 000,00 Kč

200 000,00 Kč

2012/2013 2013/2014

banka

pokladna

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 IINNFFOORRMMAACCEE  OO  VVEEDDEENNÍÍ  FFAANNKKLLUUBBUU  HHCC  SSLLAAVVIIAA  PPRRAAHHAA,,  OO..  SS..  



 

PPŘŘEEDDSSTTAAVVEENNSSTTVVOO 

předseda: 

 

   Michael Tomeš, narozen 27. 3. 1989 

            tel. číslo: 732 864 613 

            odpovídání na dotazy, organizace výjezdů, správa  

             webových stránek, komunikace s klubem, PR, organizace choreografie 

 

 

4 místopředsedové: 

                                      Vojtěch Orálek, narozen 10. 2.1991 

                                               

                                                         tel. číslo: 723 526 962 

                                                         výroba a distribuce průkazek          

 

                             

          Tomáš Brouček, narozen 29. 8. 1982 

                tel. číslo: 607 653 586  

                 organizace sektorů FK, organizace choreografie  

 

 

                              Jitka Vlasáková, narozena 6.9.1965 

                                 

                                              tel.číslo: 724 826 707 

                                              účetnictví, kontrola hospodaření 

                           

                   

                     Karel Košťál, narozen 31.12.1961 

                                  tel.číslo: 728 147 064  

                                             objednávky dresů, organizace choreografie, organizace výjezdů 

                             

                                      



            

                                      

DDOOZZOORRČČÍÍ  RRAADDAA:: 

předseda: 

 

         JUDr. Christian Choděra, narozen 24. 4. 1983 

                   tel. číslo: 603 171 975 

 

 

2 místopředsedové: 

  

       Dušan Bartoš, narozen 18. 5. 1979 

                tel. číslo: 731 752 891 

                 evidence členů, párování plateb, správa webových stránek 

 

 

                                  Slabá Markéta, narozena 7. 12. 1989 

                                             tel. číslo: 732 219 598 

 

 

   

 


